
Zarządzenie Nr 498/2024
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 28 listopada 2024 roku

w sprawie:  powołania  Zespołu  ds.  opracowania  Programu Funkcjonalno-
Użytkowego dla rozbudowy Płockiego Ogrodu Zoologicznego

Na podstawie § 10 ust. 1 w związku z § 8 ust. 2 Regulaminu organizacyjnego Urzędu
Miasta  Płocka,  wprowadzonego  Zarządzeniem  Nr  120/24  z  dnia  01  lipca  2024  r.  w
sprawie  nadania  Urzędowi  Miasta  Płocka Regulaminu organizacyjnego,  z  późniejszymi
zmianami, zarządzam co następuje:

§ 1
Powołuję  Zespół  ds.  opracowania  Programu  Funkcjonalno-Użytkowego  (PFU)  dla
rozbudowy  Płockiego  Ogrodu  Zoologicznego na  terenie  dotychczas
niezagospodarowanym, stanowiącym część działki ewidencyjnej gruntu nr 855/1 obręb
10. 

§ 2
Ustalam następujący skład Zespołu:

1. Krzysztof Kelman, Prezes Zarządu Miejskiego Ogrodu Zoologicznego w Płocku Sp.
z o.o. - Przewodniczący Zespołu,

2. Konrad Konarski, Wiceprezes Zarządu Miejskiego Ogrodu Zoologicznego w Płocku
Sp. z o.o. - Zastępca Przewodniczącego Zespołu,

3. Radomir  Lewandowski,  kierownik  Działu  Hodowlanego  Miejskiego  Ogrodu
Zoologicznego w Płocku Sp. z o.o.

4. Michał Popowski, kierownik Sekcji Ssaków DH Miejskiego Ogrodu Zoologicznego w
Płocku Sp. z o.o.

5. Jacek  Jędrzejewski,  kierownik  Sekcji  Ptaków  i  Zieleni  DH  Miejskiego  Ogrodu
Zoologicznego w Płocku Sp. z o.o.

6. Bogdan Koczyk, kierownik Sekcji Akwarium i Herpetarium DH Miejskiego Ogrodu
Zoologicznego w Płocku Sp. z o.o.

7. Michał  Balski,  Dyrektor  Wydziału  Strategii,  Architektury  i  Urbanistyki  Urzędu
Miasta Płocka,

8. Michał Wolski, Inspektor w Referacie Polityki Przestrzennej Miasta Urzędu Miasta
Płocka,

9. Michał  Kryśkiewicz,  Starszy  Inspektor  Nadzoru  Inwestorskiego  w  Referacie
Realizacji i Nadzoru Inwestycyjnego Urzędu Miasta Płocka,

10. Damian Jóźwiak, Starszy Inspektor Nadzoru Inwestorskiego w Referacie Realizacji
i Nadzoru Inwestycyjnego Urzędu Miasta Płocka.



§ 3
1. Do zadań Przewodniczącego Zespołu należy:

1) kierowanie, organizacja oraz podział pracy Zespołu,
2) powierzanie  poszczególnym  członkom  Zespołu  wykonanie  określonych

czynności  niezbędnych  do  realizacji  zadań  Zespołu,  zgodnych  z  ich
kwalifikacjami,

3) zatwierdzanie dokumentów, raportów i prezentacji związanych z realizowanym
zadaniem,

4) określenie zakresu współpracy z podmiotami zewnętrznymi,
5) reprezentowanie Zespołu i prezentacja wyników prac,
6) raportowanie  o  postępach  prac  Prezydentowi  Miasta  Płocka,  Zastępcy

Prezydenta ds. Rozwoju i Inwestycji oraz Skarbnikowi Miasta.
2. W przypadku  nieobecności  Przewodniczącego  Zespołu  jego  uprawnienia  przejmuje

Zastępca Przewodniczącego Zespołu.

§ 4
Do zadań członków Zespołu należy:

1. tworzenie  materiałów  oraz  dokumentów,  zgodnie  z  kompetencjami,  służących
realizacji zadania,

2. aktywny udział w pracach nad analizą zagadnień i  wypracowaniem najlepszych
rozwiązań,

3. uczestnictwo w posiedzeniach Zespołu, a w przypadku nieobecności przekazanie
wymaganych materiałów drogą elektroniczną do Przewodniczącego Zespołu,

4. utrzymywanie bieżącego kontaktu za pośrednictwem poczty elektronicznej,
5. uczestnictwo w pozostałych spotkaniach zgodnie z kompetencjami i  dyspozycją

Przewodniczącego Zespołu, 
6. monitoring i informowanie o postępach w realizacji przypisanych zadań,
7. uczestnictwo  w  wykonywaniu  innych  zadań  wskazanych  i  związanych  z

opracowaniem PFU.

§ 5
1. Do  udziału  w  pracach  Zespołu  mogą  być  włączani  pracownicy  innych  komórek

organizacyjnych Urzędu Miasta Płocka oraz miejskich jednostek organizacyjnych.
2. W  pracach  Zespołu  mogą  brać  udział  projektanci  opracowujący  koncepcję  i

dokumentację, przedstawiciele organów administracji samorządowej i rządowej oraz
instytucji zainteresowanych przedsięwzięciem inwestycyjnym, a także doradcy prawni,
eksperci  techniczni  oraz  inne  osoby,  których  udział,  ze  względu  na  przedmiot
opracowania i zakres działalności Zespołu jest uzasadniony.

3. Zobowiązuję komórki organizacyjne Urzędu Miasta Płocka oraz jednostki organizacyjne
gminy do udzielenia wsparcia niezbędnego dla prac Zespołu.

§ 6
Koszty  związane z  funkcjonowaniem Zespołu  i  realizacją  zadania  pokrywane będą ze
środków Miejskiego Ogrodu Zoologicznego w Płocku Sp. z o.o.

§ 7
Obsługę administracyjno – techniczną Zespołu sprawuje  Miejski  Ogród Zoologiczny w
Płocku Sp. z o.o.

§ 8
Powołuję  Komitet  Nadzorujący  ds.  opracowania  Programu  Funkcjonalno-Użytkowego
(PFU) dla rozbudowy Płockiego Ogrodu Zoologicznego, w skład którego wchodzą:

1. Artur Zieliński – Zastępca Prezydenta Miasta ds. Rozwoju i Inwestycji,
2. Wojciech Ostrowski – Skarbnik Miasta,
3. Krzysztof Kelman – Prezes Zarządu Miejskiego Ogrodu Zoologicznego w Płocku Sp.
z o.o.



§ 9
Do zadań Komitetu Nadzorującego należy:

1. czuwanie nad właściwą realizacją zadań,
2. akceptacja przyjętych rozwiązań.

§ 10
Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.  Rozwoju
i Inwestycji,  Skarbnikowi  Miasta  Płocka  i  Prezesowi  Zarządu  Miejskiego  Ogrodu
Zoologicznego w Płocku Sp. z o.o.

§ 11
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Prezydent Miasta Płocka

  /-/ Andrzej Nowakowski


